
Tervon kirjasto ja kirjastoverkko Rutakko 

Rekisteröityessäsi Tervon kirjaston käyttäjäksi, saat 

samalla käyttöoikeuden kaikkiin kirjastoverkko Ruta-

kon kirjastoihin eli Iisalmen, Kiuruveden ja Suonenjo-

en kaupunginkirjastoihin sekä Keiteleen, Lapinlah-

den, Pielaveden, Rautalammin, Rautavaaran, Sonka-

järven, Tervon, Vesannon ja Vieremän kunnankirjas-

toihin. 

 

Kirjaston tilat ja lainattavat aineistot 

Kirjaston tiloista löydät paikkoja, joissa istahtaa luke-

maan päivänlehtiä tai viettämään aikaa.  

Kirjastossa on asiakkaiden käyttöön asiakastietokone, 

tulostin-kopiokone (maksullinen palvelu), avoin lan-

gaton verkko sekä tabletti. Tabletin voi pyytää lainak-

si asiakaspalvelusta.  

Lainattavissa on kauno- ja tietokirjallisuutta, lehtiä, 

pelejä sekä erilaisia liikuntavälineitä ja mm. verenpai-

nemittari sekä energiankulutus– ja pintalämpömitta-

rit.  

 

Kirjaston palvelut käytettävissä myös omatoimisesti 

Tervon kirjasto, sekä osa muista Rutakko-kirjastoista, 

toimii asiakaspalveluaikojen lisäksi myös omatoimi-

kirjastoina. Omatoimiaikaan käytössäsi on kirjaston 

tilat sekä lainattavat kokoelmat. Voit myös lainata, 

palauttaa, uusia aineistoja automaatilla ja noutaa va-

rauksesi. Kirjaudu  sisään kirjastokortillasi ja PIN-

koodilla. PIN-koodin ja tarkemmat ohjeet omatoimi-

palveluiden käyttöön saat henkilökunnalta.  

 

Rutakko-mobiilisovellus 

Rutakko-mobiilisovellus on ladattavissa sovelluskau-

pasta. Mobiilisovellus toimii kirjastokorttina ja sillä 

voit uusia lainojasi ja varata aineistoja. 
 

Verkkokirjasto 

Verkkokirjasto on käytettävissäsi osoitteessa 

rutakko.verkkokirjasto.fi. Verkkokirjastoon kirjau-

dutaan kirjastokortin numerolla ja PIN-koodilla. 

Kirjautuneena voit tarkastella ja päivittää omia asia-

kastietojasi, uusia lainojasi, varata aineistoja sekä 

maksaa kirjaston maksuja. Verkkokirjastosta löydät 

Rutakko-kirjastojen palvelut ja ohjeet e-aineistojen 

käyttöön.  

 

Lainaus, palautus, uusinta, laina-ajat ja maksut 

Aineistoja voit lainata ja palauttaa kirjaston asiakas-

palvelussa tai omatoimisesti automaatilla, palauttaa 

voi myös ulko-oven vierestä löytyvään palautus-

luukkuun. Lainoja voi uusia asiakaspalvelussa, au-

tomaatilla, verkkokirjastossa tai Rutakko-

mobiilisovelluksella. Aineistojen laina-aika on pää-

sääntöisesti 4 viikkoa. Kotiseutukokoelman aineis-

toa ei voi varata eikä lainata. Myöhästymismaksua 

peritään 7 vuorokautta eräpäivän jälkeen kaikilta 

kalenteripäiviltä 0,30€/aineisto/vuorokausi, enin-

tään 20€/asiakas.  

 

Varaaminen 

Voit varata maksutta kaikkien Rutakko-kirjastojen 

aineistoja joko asiakaspalvelussa tai itse verkkokir-

jastossa sekä Rutakko-mobiilisovelluksessa. Saapu-

misesta ilmoitetaan sähköpostilla tai tekstiviestillä, 

jossa on mainittu varauksen numero. Tunnistat 

oman varauksesi varaushyllystä varausnumeron 

perusteella. Varatun aineiston voit lainata asiakas-

palvelussa tai omatoimisesti automaatilla. Varauk-

sen noutoaika on yksi viikko, viimeinen noutopäivä 

ilmoitetaan saapumisilmoituksessa. Mikäli varausta 

ei noudeta määräaikaan mennessä, peritään nouta-

mattoman varauksen maksu 1 €. 

Tervon kunnankirjasto 

Kirkkotie 5 

72210 Tervo 

044 749 9315 

kirjasto@tervo.fi 

rutakko.verkkokirjasto.fi 

Kirjaston asiakaspalvelun aukioloajat osoitteessa 

www.tervo.fi/kirjasto 

Omatoimikirjasto avoinna ma-su 7-21 

@tervonkirjasto 

https://rutakko.verkkokirjasto.fi
mailto:kirjasto@tervo.fi
https://rutakko.verkkokirjasto.fi/
https://www.tervo.fi/kirjasto


 

 

E-KIRJASTO 
rutakko.verkkokirjasto.fi/e-aineistot 

Musiikki 
 

Klassisen musiikin suoratoistopalvelu Naxoksen ko-

koelmasta löytyy yli kaksi miljoonaa musiikkiraitaa 

kuudesta eri genrestä. Kirjautuminen kirjastokortin 

numerolla. 

 

iisalmi.naxosmusiclibrary.com  

Sanomalehdet 
 

 

Epress on palvelu, jossa on luettavissa kotimaiset sa-

nomalehdet näköispainoksina. 

 

Käytettävissä omalla laitteella kirjaston langattomassa 

verkossa tai kirjaston asiakastietokoneella. 

 

epress.fi 

Elokuvat  
 

Elokuvien latauspalvelu Cineastista löydät satoja suo-

ratoistettavia elokuvia katsottavaksi selaimella tai so-

velluksella. Kirjautuminen kirjastokortin numerolla ja 

PIN-koodilla. Käyttörajoitus 8 elokuvaa/kuukausi. 

 

cineast.fi 

E-kirjat, äänikirjat, digilehdet 
 

Valtakunnallisesta e-kirjastosovelluksesta löydät e-

kirjoja, äänikirjoja ja digilehtiä. Kirjautuminen ei vaa-

di kirjastokorttia, vaan tunnistautumisen vahvalla 

tunnistautumisella (pankkitunnukset tai mobiilivar-

menne). E-kirjastoa voit käyttää, mikäli kotikuntasi 

on liittynyt e-kirjastoon.  

 

e-kirjasto.fi 

Elonet 
 

Elonet on Kansallisen audiovisuaalisen instituutin 

tarjoama tietokanta ja suoratoistopalvelu.  Elonetis-

sa on katsottavissa noin 450 kotimaista pitkää elo-

kuvaa. Pitkien elokuvien lisäksi Elonet sisältää tu-

hansia mainos-, dokumentti- ja lyhytelokuvia sekä 

muita filmikatkelmia yli sadan vuoden ajalta. Myös 

kaikki sota-ajan uutiskatsaukset ja Finlandia-

katsaukset ovat vapaasti katseltavissa.  

 

elonet.fi 

Finna 
 

Kirjastojen, museoiden, arkistojen ja muiden toimi-

joiden aineistoja samassa hakuliittymässä.  

Käytössä mm. valokuvia, kirjallisuutta, lehtiä, 

karttoja, esineitä, taidetta ja elokuvia sekä valmiita 

oppimateriaaleja, tutkimusjulkaisuja ja finna street, 

jolla voit hakea vanhoja historiallisia kuvia. 

 

finna.fi 
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